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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/19-2023-Kuuntele_PP.wav  

 

”Joka ottaa vastaan teidät, ottaa vastaan Minut, ja joka ottaa vastaan Mi-
nut, ottaa vastaan Hänet, joka on minut lähettänyt. Joka ottaa profeetan 
vastaan profeetan nimen tähden, saa profeetan palkan, ja joka ottaa van-
hurskaan vastaan vanhurskaan nimen tähden, saa vanhurskaan palkan. Ja 
joka antaa yhdellekin näistä vähäisistä maljallisen kylmää vettä juotavaksi 
opetuslapsen nimen tähden – totisesti Minä sanon teille: hän ei jää palk-
kaansa vaille.” 

Matteus 10:40–42 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.10.40-42  
 

Hyviin tekoihin voi kannustaa itseään ajattelemalla, että tekee työn, teh-
tävän tai asian, kuin tekisi sen Herralle. Samoin ilmeet ja asenteet  toisia 
kohtaan saa uuden ulottuvuuden, kun vertaa niitä Jeesuksen tapoihin toi-
mia. 
 

 ”Mitä teettekin, tehkää se sydämestänne niin kuin Herralle eikä ihmisille.” 
*Kol.3:23 

 

Uskovaisen elämään kuuluu kilvoittelu, joka tarkoittaa pyrkimistä hyvään 
kaikessa, mitä tekee. Se on myös Jumalan tahtoon luottamista ja sen va-
raan asettautumista. Kilvoittelun hyödyt ulottuvat laajalle, niin omaan elä-
mään, kuin ympäröiviin ihmisiin – tuottaen ennen pitkää hyvää ja ravitse-
vaa hedelmää. 
 

 ”Heitä työsi Herran haltuun, niin sinun hankkeesi menestyvät.” *San.16:3 
 

Hyvän työn tekijä ei jää siis palkkaansa vaille. Tässä ajassa saatamme tun-
tea, että meille ei makseta niin kuin meille kuuluisi, mutta kerran ikuisuu-
dessa viimeistään tämä korjataan. Jeesus on itse luvannut maksaa palkan 
niille, jotka hyvää tekevät. 
 



Jumalan vastaanottaminen sisältää myös Herran omien vastaanottami-
sen. Emme voi olla Jeesuksen seurakuntaa vastaan väittäen kuitenkin kuu-
luvan Hänelle. On oikein armahtaa veljiä ja sisaria, vaikka he vasta opette-
levat taivastiellä kulkemista. Katsokoon, ettei itse lankea, sellainen, joka 
luulee seisovansa. 
 

Jumala otetaan vastaan ehdoitta ja kokonaisuutena. Ottaessamme vas-
taan Jeesuksen, otamme vastaan Jumalan ja myös Pyhän Hengen. Samalla 
meidän täytyy ottaa vastaan sana, seurakunta, kilvoittelu, ristin häpeä, sy-
dämen nöyryys, - mutta samalla saamme ottaa myös vastaan kirkkauden 
toivon, rakkauden, ilon ja riemun Pyhässä Hengessä. Saamme astua sisälle 
mielenkiintoiseen elämään, joka pitää sisällään edellä valmistetut aske-
leet, johdatuksen ja taivaallista viisautta. Saamme oppia tuntemaan Luo-
jamme ja Hänen tahtoansa. 
 

 ”Jumalan rakkaus on vuodatettu sydämiimme meille annetun Pyhän Hengen 
kautta” *Room.5:5 

 ”Eihän Jumalan valtakunta ole syömistä ja juomista, vaan vanhurskautta, rau-
haa ja iloa Pyhässä Hengessä.” *Room.14:17 

 ”Toivon Jumala täyttäköön teidät kaikella ilolla ja rauhalla uskossa, että teillä 
olisi runsas toivo Pyhän Hengen voiman kautta.” *Room.15:13 

 ”Heille Jumala tahtoi tehdä tunnetuksi, kuinka suuri on kansojen keskuudessa 
tämän salaisuuden kirkkaus: Kristus teissä, kirkkauden toivo.” *Kol.1:27 

 

Se, miten suhtaudumme toinen toisiimme ihmisinä, kuvastaa rakkaut-
tamme Jumalaa kohtaan. Jokainen hyvä teko kohdistuu Jumalaan. Hän 
huomaa sellaisetkin asiat, joita toinen ihminen ei näe. 
 

 ”Ihminen ei näe niin kuin Herra näkee: Ihminen näkee ulkomuodon, mutta 
Herra näkee sydämen.” *1.Sam.16:7 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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